
FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISIÓN BIMENSUAL 

Fecha de prueba 
2023-06-26 

Direccion 

Alaca 
ESQ032 

Modelo 
2019 

CLL 2 B SUR N 75DA 15 1103 

No. Motor 

6410C160041 

Delantera 
zquierda 

Ef icacia 
total 

76.30 

Eficacia 
auxiliar 

25.80 

�e 1 
0.03 

Minimo 

50 

Tacos 

Minimo 

Luz interna 

Extintor 

Terminales 

Pito 

FEC HA 

Stop 

18 

Luces bajas 

Eje2 llanta izquierda 

Botiquin 

Valor 

83.20 

Estado Tubos Escape 

Nombre o razón social 
SERGIO NANACEVEDO TORO 

Anclaje Sillas 

No. de licencia de transito 

|10028054529 

Unidad 

Desempañador 
Eje2 Rin Derecho 

Pisos 

Limpiaparabrisas 

Cojineria 

Eje1 llanta derecha 

Rotulas Inferiores 

Unidad 

% 

Pais 
Colonbia 

�e 2 
-0.11 

Eje2 Rin lzquierdo 

Caja de dirección 

Indicadores de tablero 

G1 CARROCERJA 

| Tipo Motor 
OTTO 

Eje 1 

Zquierdo 

Eje 2 
izquierdo 
Eje 3 
zquierdo 
Eje 4 
izquierdo 
Ele 5 
izquierdo 

Delantera 
Derecha 

G2 SISTEMA DE SUSPENSION 

G3 INSTRUMEN TOS DE SEGURIDAD 

2023-06-26 ESQ032 15:17 

Fuerza 

2324.00 

2494.00 

G 3 

CUMPLE 
cUMPLE 

cUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
cUMPLE 
CUMPLE 
|cUMPLE 

cUMPLE 

cUMPLE 
cUMPLE 

cUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
|cUMPLE 

CUMPLE 
cUMPLE 
CUMPL 

CUMPLE 

Servicio 
Aúblico 

CUMPLE 
CUMPLE 

Cilindraje 
1998 

Valor 

92.10 

Fecha Matricula Color 
2018-11-30 

Peso 

3694.00 

2952.00 

Gato 
Cruceta 

Trasera 
zquierda 

DAT OS DEL VEHICULO 
Clase 

Campero 

Bastidor 

Suspensión (si aplica) 

Unidad 

Rev ersa 

Kilometraje 
79900 

Taplcería 

Luces altas 

N 

N 

N 

LUz Placa 

N 

Eje1 Rin Izquierdo 

Triángulos 

Aseo General 

Promedio de Tiempo 

Brazos Axiales 

Direccionales 
Ventanillas 

Eje 
Derecho 

Eie 2 
Derecho 
Eie 3 

Derecho 
Eje 4 

Derecho 
Eje 

Teléfono 
5555555 

Derecho 
Desviación late ral 

Ee 4 

Frenos 

Ins pe cción Vis ual 

Dispositiv os de Velocidad 

Eje1 llanta izquierda 
Anclaje de Bateria 

Blanco glacial (v) 

|Luces de Parqueo 

Llanta de repuesto 

G5 SISTE MA ELEC TRICO 

DAT OS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO 

G4 ELEMENTOS DE SEGURID AD 

G6 EQUIPO DE CARRETERA 

Promedio de Dislancia 

Valor 

Salldas de emergenciay Martillo 

78.40 

2428.00 

Fuerza 

2484.00 

Exyusiciònes' 

Marca 
Renault 

Combustible 
Gasolina 

Número de Sillas Vidrios Polarizados 
5 SI) NO() 

Eje 5 

CUMPLE 

Trasera 

CUMPLE 
CUMPLE 

|cUMPLE 

3112.00 

CUMPLE 

2993.00 

CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 

cUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 
cUMPLE 

|CUMPLE 

CUMPL 
CUMPLE 

CC (X) NIT () CE( ) No. 98528404 

cUMPLE 

Documento de identidad 

|Medellin 

CUMPLE 

Ciudad 

Peso 

G7 LLAN TAS 

G8 RINES 

CENTRO DE DIA GNOSTICO 
AUTOMOTOR XPOSICIONES SAS, 

'NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52-55, 
MEDELLINLANIIOQUIA) TE: 2620681 

2023-06-26 ESQO32 15:17 

Valor 

75.60 

Máximo 
+/ 

Espejos 
Puertas 

Parabris as 

Unidad Desequilibrio Máximo Unidad 

Pernos 

Banderola 

Línea 
Duster 

VNo Chas is 
9FBHSR5B3KM508222 

Latonerla y Pintura 

4.28 

0.40 

Resortes o Ballestas 
Señales de Adv ertencia 

Identificación Reglamentaria 

Eje2 llanta derecha 

Tjeras 

G9 ESTAD O DE PRESENTACION 

Distintivo de la empresa 

Rotulas superiores 
Terminales Bateria 
Cinturones de Seguridad 

Soportes 
Retrovisores 

|Amortiguadores 

Linterna 

Departamento 
Antioquia 

Eje1 Rin Derecho 

Blindaje 
SI() NO (X) 

3052 

Minimo 

30 

30 

Unidad 

% 

G11 CHASIS 

% 

Unidad mkm 

% 

cUMPLE 
cUMPLE 
CUMPLE 
cUMPLE 

|cUMPLE 

cUMPLE 

cUMPLE 

|cUMPLE 

cUMPLE 
cUMPLE 
cUMPLE 
cUMPLE 
|cUMPLE 

cUMPLE 
lcUMPLE 
lcUMPLE 
CUMPLE 

|cUMPLE 

G10 SISTEMA DE DIREC CION 

cUMPLE 

cUMPLE 

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO 



APROBADO: SI X_ 
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES 

STEVEN ZAPATA SERNA 

NO 

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL cDA 

LABRADOo DE RUEDAS (mm) 

Rueda de ropuesto 4.39 

Ej o 

Elo 

lzqulorda dorecha 

4 46 

3.17 

4,75 

|2.87 

Nota: Los resultados de la revisión preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisión tecnicomecanica y de emisiones contaminantes. 
Tecnimqg Ingenierla S.A. S. - Tecni-RTM (Sislem de gestión para revisión técnico mecánica) 
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